KINGCOSTA S.A., está constituida en el Ecuador según consta en la escritura pública 
otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr, Piero G. Aycart Vicenzini , e 
inscrita en el registro mercantil del cantón Guayaquil el 27 de septiembre de 2.011. 

El capital Autorizado es de Un mil Seiscientos (US$ 1.600,00), el capital suscrito es de 

Ochocientos (US$ 800,00) y el capital pagado es de Doscientos dólares (US$ 200,00), 
dividido en ochocientos acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, según 

consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Primero del Cantón Guayaquil.